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Laptopbox – Heavy Duty  (678) 
 

Marknadens kraftigaste stöldskyddsbox för bärbara datorer och andra värdeföremål med unik Kort / Kodlåsning med avancerade 
programmeringsmöjligheter. Boxen passar såväl i företags- som offentliga miljöer och ger ett mycket effektivt stöldskydd. Perfekt 
till Universitet, Högskolor, Skolor, Kontor, Hotell e.t.c. 
 

Förvaring - Laptop 
 

Plats för förvaring av följande datorstorlekar:  
 

#  1-2 st 15.4”  datorer   #  1-2 st 17”. Datorer  #  1st 15.4”  dator med väska   #  1st 15.4”  alt. 17” Dator + böcker / värdeföremål. 
 

Kodfunktioner 
 

Unikt kodlås med såväl kort som kodfunktion, med många inställningsmöjligheter:  
 

#  Endast Kort    #  Endast Kod    #  Kort + Kod    #  2 Kort till en box    #  2 Koder till en box    #  2 Kort + Kod till en box.   
 

- Kort / Kodenheten kan programmeras så att boxen är öppen för valfri elev / anställd / gäst. Denne låser enheten med kod, kort  
Låst box   eller kod + kort. När personen låser upp enheten nollställs kod / kortenheten och nästa användare kan nyttja boxen. 

indikeras av blinkande diod på displayen. 
 

- Kan även programmeras så att varje box har n fast Kod / fast Kort alt. fast Kod+Kort. Flera elever kan ha kort till /dela på boxen.  
 

- Unik funktion är att valfritt befintligt magnetkort kan användas (Kredit, bankomat, elevkort etc.) som användaren redan har.  
 

- Kort / Kodenheten har även en Loggningsfunktion  där de senaste 10 händelserna lagras.  
 

Montering 
 

Boxen kan monteras enskilt (på bord, hängande under bord eller på vägg) eller monteras ihop (i höjd och i bredd) till större 
boxanläggningar. Boxen är förberedd med hålbilder för detta.  
 

Klassat säkerhetsskåp  
 

9st enheter kan dessutom placeras i höjd i ett säkerhetsklassat säkerhetsskåp (SS-3492). När skåpet låses på natten uppfyller det 
försäkringsbolagens stöldskyddskrav och normer.  
 

Fakta 
 

Kort / Kodenheten drivs med 4st AA batterier (ca 1000 öppningar  /stängningar). Kort /  Kodenheten indikerar när batteriet börjar ta slut  
såväl via display som ljudsignal. Enheten har även kontakt för strömmatning med 6 volts batterieliminator. Om batteriet tar slut kan även  
separat batteripack anslutas utifrån boxen via en kontakt på kort / kodenheten. Även nödnycklar medföljer för mekanisk öppning av boxen   
 

Boxen är förberedd för laddning av den bärbara datorn och har väl en tilltagen håltagning för ventilation. Boxen är även förberedd för 
anslutning till central ventilation tex. om behov finns för ökad ventilation vid montering som boxanläggning.  
 

Utvändiga mått i mm:  Höjd: 195  Bredd: 505  Djup: 400 (mm) 
 

Invändiga mått i mm(=funktionsmått):  Höjd: 167  Bredd: 435  Djup: 315 (mm)  
 

Inredning:  1st löstagbar hylla. 
 

Vikt:  17 kg  
 

Material:  Stål (5mm i dörr / 2mm i vägg) 
 

Färg:  Silver/Grå 
 

Ingående detaljer:  Installationsanvisning, Manual för Kort / Kodlås, 2st nödnycklar, 4st AA batterier, Löstagbar hylla, Skruvar för fast   
                               montering i bord, Skruvar för ihopmontering i höjd och bredd. 
 

Tillval:  Artnr. 5322 Distansplatta – Laptopbox  /  Används vid hängande montage på bord med bordsram (Max 45mm höjd). 
 

            Artnr. SSK-190 Säkerhetsskåp för Laptops med kontaktlist med 10 st 220v-strömuttag  (Säkerhetsklass SS-3492) 
 

           Artnr. SSK-KOD Kodlås till Säkerhetsskåp SSK-190    

              CEKA-AnchorPad-Frexab              
        ÅF: ACT AB   
       Tel: 036-30 75 30  Fax: 036-30 22 75   
        www.act-ab.se     info@act-ab.se   
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